Deportivos
de Navarra

3 fase JJDD marzo COMBATE NKJ ¢ {% IDN

Kirol
Jokoak

FECHA:11/03/2023 LUGAR: POLIDEPORTIVO EZCABA - ORVINA
listado de participacion

NOMBRE Y APELLIDOS: SEXO: CLUB: CATEGORIA: PESO:

LIA BAT GHIMPU FEMENINO 5059 - C.D. PADERBORN INFANTIL 23-26 KG
Irea Echaniz Claver FEMENINO  1940-CLUB BARGAGAIN INFANTIL 26-29 KG
aMAIA BERNAL GRENO FEMENINO  2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES INFANTIL 29-33 KG
Maialen Martin Jaca FEMENINO  1940-CLUB BARGAGAIN INFANTIL 29-33 KG
ZOE ILUNDAIN TORRENS FEMENINO  5018-CLUB TAEKWONDO JUNBI INFANTIL 29-33 KG
IRADI NUIN GARCIA FEMENINO  2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES INFANTIL 33-37 KG
NOELIA ABAD GONZALEZ FEMENINO  2065-C.D. TAEKWONDO GARES INFANTIL 33-37KG
ELENA ARESTE GONZALEZ FEMENINO  1939-INSTITUCION OBERENA INFANTIL 37-42 KG
KHADIJA TAHA CHAFIK FEMENINO  2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA INFANTIL 37-42 KG
ALBA AYENSA LOPEZ FEMENINO  2065-C.D. TAEKWONDO GARES INFANTIL 37-42 KG
Yasmin Benjmal El Alaoui FEMENINO  2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES INFANTIL +47 KG
Garifie Balda Sanz FEMENINO 188 - ORVINA CADETE 29 - 33 KG
CARLA LAVADO SAENZ DE CABEZON FEMENINO  2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES CADETE 33-37KG
Daba Sene Sow FEMENINO  1940-CLUB BARGAGAIN CADETE 33-37KG
PAULA BERUETE VELASCO FEMENINO  1939-INSTITUCION OBERENA CADETE 33-37KG
AROA RODRIGUEZ FRAILE FEMENINO  2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES CADETE 33-37KG
Zoe Lanz Coria FEMENINO  1940-CLUB BARGAGAIN CADETE 33-37KG
INES BAREA DENIA FEMENINO  2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES CADETE 37 -41KG
Anne Mina Artoleta FEMENINO 188 - ORVINA CADETE 37 -41KG
paula rego crespo FEMENINO  1940-CLUB BARGAGAIN CADETE 37 -41KG
Leyre Martinez-Polo Moreno FEMENINO  2258-CD BERRIOPLANO BERRIO CADETE 37-41KG
MARTA MIRANDA GARCIA FRESCA FEMENINO  2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES CADETE 41 - 44 KG
OLAIA BIURRUN SANCHEZ FEMENINO  895-CLUB ARDOI CADETE 41 - 44 KG
MAREN SAGASETA LARGO FEMENINO  2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES CADETE 44 - 47 KG
MARIAM EL HOUSSNI EL HOUSSNI FEMENINO  2065-C.D. TAEKWONDO GARES CADETE 44 - 47 KG
Zoe Martin Sales FEMENINO  1940-CLUB BARGAGAIN CADETE 47 - 51 KG
AISSATOU DABO NAIAYE FEMENINO  2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES CADETE 47 - 51 KG
LEYRE ERREA TAMUDO FEMENINO  2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES CADETE 47 -51KG
LUCIA CELIHUETA SANCHEZ FEMENINO  2258-CD BERRIOPLANO BERRIO CADETE 47 - 51 KG
ARIADNE AYENSA LOPEZ FEMENINO  2065-C.D. TAEKWONDO GARES CADETE 51-55KG
FATIJA RIZOVA DZHILDZHOVA FEMENINO 195 - LEE SEUN JAE CADETE 51-55KG
NAHIARA JIMENEZ DE BENTROSA ELIZALDE FEMENINO  2258-CD BERRIOPLANO BERRIO CADETE 51-55KG
BEATRIZ MARTINS VALENTE FEMENINO  2065-C.D. TAEKWONDO GARES JUNIOR 42 - 44 KG
Laura Ortigosa De La Fuente FEMENINO 188 - ORVINA JUNIOR 42 - 44 KG
UDANE MARTIARTU MAESTROJUAN FEMENINO  2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA JUNIOR 42 - 44 KG
SABRINA MOUTARAII FEMENINO  2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA JUNIOR 44 - 46 KG
EIDER RODRIGUEZ SUAREZ FEMENINO  2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA JUNIOR 46 - 49 KG
Lucia Rodriguez Roman FEMENINO  1940-CLUB BARGAGAIN JUNIOR 46 - 49 KG
FIRDAEUS AGHMIR AGHIMIR FEMENINO 5029 - F.C.BERIAIN - TKD LARRE-BERIAIN  JUNIOR 49 - 52 KG
Aiala Dorronsoro Prieto FEMENINO  1940-CLUB BARGAGAIN JUNIOR 49 - 52 KG
LEIRE MARTIARTU MAESTROJUAN FEMENINO  2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA JUNIOR 52 -55KG
YASMIN CHIDMI ALLAM FEMENINO  2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES JUNIOR 55-59 KG
MARTINA GARCIA COLLANTES FEMENINO  2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA JUNIOR 59 - 63 KG
Joel Quesada Arjol MASCULINO 2258-CD BERRIOPLANO BERRIO INFANTIL -27 KG
RUBEN MARINA MARINA MASCULINO 1941-ESCUELA TKD CASTEJON INFANTIL 27-30 KG
Alain Quesada Arjol MASCULINO 2258-CD BERRIOPLANO BERRIO INFANTIL 27-30 KG

GABRIEL LOUZAO VALENCIA MASCULINO 5018-CLUB TAEKWONDO JUNBI INFANTIL 27-30 KG



OIHAN IMAZ JASO

Kaiet Arive Aristu

WILLIAM JIN XIA

Hodei Eizmendi Zubillaga
DIEGO FERNANDEZ LAHUERTA
AIMAR RUEDA FERNANDEZ
AIMAR ARREGUI SALINAS
VICTOR VERGARA EGOZCUE

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

NIKLAS CHRISTIAN MESTERN MARCHUETA MASCULINO

oinatz breton ubeda

SAMUEL RAMOS SERNA

OIER LAZCOZ ZUFIDUR

martin astiz SAGARDOY
Alberto Perez Sanz

Izan Benitez Ortigosa

MIKEL ECHAMENDI SATIPEDRO

ALVARO GARCIA-MOCHALES LARUMBE

MIGUEL ZAMARGUILEA VILLANUEVA
ENEKO ZUASTI BUSTO

MATIAS CANO PEREZ

mathias intriago aguilar

Ibai nagore lara

MIKEL ABAD JIMENEZ

IBAI SALINAS MAEZTU

yerai ugal hernandez

YERAy GARCIA LARA
Hamza essobai
IBAI OLASO GOMEZ

AMETS RUIZ MUNARRIZ

IVAN HOLOVATIUK

MOUNCEF BRAHMI EL YAAGOBY
Joseba San Miguel Duran

Izan Perez de Obanos Sanchez
Marwan Essobai

DANIEL AGREDA DE MIGUEL
HUGO RODRIGUEZ AREAL

Danel Fdez de Garayalde Zufiaurre
MARCOS GALERA DE PRADO
AARON LIMA MORENO

UNAX PEREZ DE OBANOS SANCHEZ
XABIER TEJERO HERNANDEZ
ANDREW GABRIEL NASTASE
GORKA RUEDA FERNANDEZ
GERMAN GARCIA COLLANTES
DAVID ABAD GONZALEZ

PABLO CASTRO MARTIN

DAVID PUEYO AZCONA

MARKEL PEREZ ARRIETA

IVAN DOMINGUEZ PEREZ
ADRIAN GALERA DE PRADO
YANER YESILYURT MUNGUIA
OIER COLOMO CARRIEDO

ENEKO AMADOR RECAJ
RAMY BELKESSAM DJENNANE

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

MASCULINO
MASCULINO

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
1940-CLUB BARGAGAIN
1941-ESCUELA TKD CASTEJON
2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
5059 - C.D. PADERBORN
1940-CLUB BARGAGAIN
1939-INSTITUCION OBERENA
2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
1341- TENIS PAMPLONA

188 - ORVINA

2258-CD BERRIOPLANO BERRIO
1940-CLUB BARGAGAIN
1939-INSTITUCION OBERENA
5018-CLUB TAEKWONDO JUNBI
2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
1939-INSTITUCION OBERENA
1940-CLUB BARGAGAIN

188 - ORVINA

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
1940-CLUB BARGAGAIN

5029 - F.C.BERIAIN - TKD LARRE-BERIAIN

1940-CLUB BARGAGAIN
1341- TENIS PAMPLONA

895-CLUB ARDOI

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
2065-C.D. TAEKWONDO GARES
1940-CLUB BARGAGAIN

2258-CD BERRIOPLANO BERRIO
1940-CLUB BARGAGAIN
1941-ESCUELA TKD CASTEJON
1940-CLUB BARGAGAIN

1940-CLUB BARGAGAIN
2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA
1940-CLUB BARGAGAIN

2258-CD BERRIOPLANO BERRIO
2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA
2065-C.D. TAEKWONDO GARES
2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
1940-CLUB BARGAGAIN
2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA
2065-C.D. TAEKWONDO GARES
2065-C.D. TAEKWONDO GARES

188 - ORVINA
1941-ESCUELA TKD CASTEJON

INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
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INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
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INFANTIL
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INFANTIL
INFANTIL
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CADETE
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CADETE
CADETE
CADETE

JUNIOR
JUNIOR

27-30 KG
27-30 KG
30-33 KG
30-33 KG
30-33 KG
30-33 KG
30-33 KG
30-33 KG
30-33 KG
33-37KG
33-37KG
33-37 KG
33-37KG
33-37 KG
33-37KG
33-37 KG
37-41 KG
37-41 KG
37-41 KG
37-41 KG
37-41 KG
41-46 KG
41-46 KG
46-51 KG
46-51 KG

-33 KG
-33KG
-33 KG
33-37KG
33-37KG
33-37KG
33-37KG
33-37KG
37-41KG
37-41KG
37-41KG
37-41KG
37-41KG
41 -45KG
41-45KG
41 -45KG
41 -45KG
45 - 49 KG
45 - 49 KG
49 - 53 KG
49 - 53 KG
49 - 53 KG
49 - 53 KG
49 - 53 KG
53-57 KG
53-57KG
+65

-45 KG
-45 KG



IBAI RUIZ MARCOS

SANTIAGO SALCEDO ESCUDERO
GAEL ARA AMIGOT

LU WEI XIA

Aimar Garcia Soto

ENEKO CRUCHAGA SANZ
ADRIAN MATILLA BORBA
ETHAN ZUBIRI STEVENS

JOSE LUIS LANCIEGO GONZALO
Asier Aguinaga Martinez
DANIEL FERRER MARZO

Mario RARES cotovan

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

195 - LEE SEUN JAE
1941-ESCUELA TKD CASTEJON
895-CLUB ARDOI

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
1940-CLUB BARGAGAIN
2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES
895-CLUB ARDOI
2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA
2258-CD BERRIOPLANO BERRIO
2258-CD BERRIOPLANO BERRIO
1940-CLUB BARGAGAIN

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

-45KG

51-55KG
51-55KG
51-55KG
55-59 KG
55-59 KG
59-63 KG
63 - 68 KG
63 - 68 KG
68 - 73 KG
68 - 73 KG
73 - 78 KG



